
ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 4pk
$1.14 per 100g

$799
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s 
Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-
200g

$250
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s High 
Tea 400g/Cream 
Favourites 500g

$549
ea

SAVE $2.11



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheezels/
Chickadees 
110/125g

$185
ea

SAVE $1.85



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Pikelets 
8pk
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE 66¢

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$749
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Nutri-Grain/
Special K/Sultana 
Bran/Coco Pops Chex 
470-700g

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue White 45pk
31¢ per 100sh

$2499
ea

SAVE $9.00



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk 
(excl. Fusian)

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Slices 210g
$28.52 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea Aerosol 
Deodorant 
250mL
$1.70 per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 
24 x 375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

SAVE $15.95



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Maxibon 4pk
98¢ per 100mL

$550
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 24 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 30 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Greek 
Style Yoghurt 500g 
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.00

PRODUCT OF
TASMANIA


